(a) Quidni enim potiore jure dicat Sacerdos, quam Epicurus. Hac ego non multis, sed tibi; satis enim magnum alter ateri theatrum sumus. (b) Juxta ipsius Dei testimonium: Ego ero merces tua magna nimis. Gen. 15. (c) Nam imperare sibi maximum imperium est, ut jam olim Sapientes pronuntiârunt.

ERGA

(a) Juxta S. Cyprian. de Ecclesia Senat. vigent, auctori. Damone grav. Hom. 64. in c. ob Idolis, quibus sciendum sugger

(a) Itâ S. P. bis contenti si siarum, teste S. dispensator, & mirans, inven

Obse

(a) Juxta (b) Ut ipso v. mini Domini

ERGA PERICULA.

- D**egusta vinum modicè
 Ob vitandum scandalum. (a)
 Age cum fœminis Angelicè
 Ob cavendum periculum. (b)
 Tracta pecuniam cautè
 Ob fugiendum vitium. (c)

(a) Juxta S. Pauli consilium Timotheo 1. c. 5. datum: *Modico vino utere propter stomachum tuum, & frequentes infirmitates tuas.* (b) Ità S. Cyprian. de singul. Cleric. dum ait: *Sic agite, ut semper in Clericis Ecclesia Senatus candidus constet. Severitas in verbis circa fœminas vigeat, auctoritas polleat, vigor teneatur, gravitas veneretur.* (c) Quia *Damone gravior est pecuniarum cupiditas*, teste S. Chryostomo. Hom. 64. in c. 12. Joan. *quà multi magis per suasi sunt, quàm Ethnici ab Idolis, quibus non omnia parent, huic verò omnia, & quodcumque faciendum suggerit, obsequuntur.*

ERGA REDDITUS.

- M**oderata procuratio
 Secundùm necessitatem. (a)
 Studiosa conservatio
 Secundùm æquitatem. (b)
 Recta dispensatio
 Secundùm pietatem. (c)

(a) Ità S. Paulus 1. Tim. 6. *Habentes alimenta, & quibus tegamur, his contenti sumus.* (b) *Quia patrimonia pauperum sunt facultates Ecclesiarum*, teste S. Bernardo. (c) Juxta illud Luc. 17. *Quis putas est fidelis dispensator, & prudens? & beatus ille servus, quem cum venerit Dominus, invenerit sic facientem.*

§. 6.

Observanda circa actiones quotidianas.

DE TEMPORE MATUTINO.

- S**urge manè velociter
 Suadente æquitate. (a)
 Vestire clericaliter
 Suadente honestate (b)
 Offer preces hilariter
 Suadente pietate. (c)

(a) Juxta monitum Ecclesiastici cap. 32. *Horà surgendi nè te trices.* (b) Ut ipso vestitu ostendat, se consilium S. Pauli secutum: *Induimini Dominum nostrum JESUM Christum.* ad Rom. 13. (c) Ita Salomon

mon

mon Prov. 3. Honora Dominum de tua substantia, & de primitiis frugum tuarum, & abundabunt horrea tua frumento, & vino torcularia redundabunt.

DE MEDITATIONE.

Sit præparata optimè
Ad congruum affectum. (a)
Sit absoluta integrè
Ad solidum profectum. (b)
Sit ordinata practicè
Ad plurimum effectum (c)